RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PCE 20.787.2025.0001/ 2025 - CPR-NE
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CPR-NE nº 20.787.2025.0001/ 2025 Processo SEI 
n°: 030.19111.2024.0188604-69. Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Limpeza e outros. 
Empresas: AB COMERCIAL LTDA, CNPJ: 01.167.491/0001-22. Valor R$ 122,40 (cento e vinte e 
dois reais e quarenta centavos), ENIO DOS SANTOS SILVA, CNPJ: 16.747.924/0001-96. Valor 
R$ 131,55 (cento e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos), MH COMERCIO DE PAPE-
LARIAELETROELETRONICOS E INFORMATICA LTDA, CNPJ: 27.645.400/0001-00. Valor R$ 
14.837,82 (quatorze mil oitocentos e trinta e sete reais e oitenta e dois centavos), NASA COMERCIO 
ATACADISTADE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, CNPJ: 30.723.567/0001-57. 
Valor R$ 5.779,80 (cinco mil setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos), 37.579.780 
ROSI LIMA VELOSO, CNPJ: 37.579.780/0001-86. Valor R$ 495,77 (quatrocentos e noventa e 
cinco reais e setenta e sete centavos), SJ ATENTO MONITORAMENTOELETRONICO EIRELI, 
CNPJ: 37.604.302/0001-89. Valor R$ 8.779,73 (oitenta mil setecentos e setenta e nove reais, 
e setenta e três centavos), DISTRIBUIDORA FELISMINOLTDA, CNPJ: 39.476.248/0002-40. 
Valor R$ 2.272,21 (dois mil duzentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos, CHAMA 
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 01.167.491/0001-22. Valor R$ 3.269,05 (três mil duzentos e 
sessenta e nove reais e cinco centavos), CS TECH LTDA, CNPJ: 49.944.714/0001-47. Valor R$ 
1.251,00 (um mil duzentos e cinquenta e um reais) e 51.581.242/0001-57 51.581.242 REBECA 
BARRETODE JESUS MOREIRA, CNPJ: 51.581.242/0001-57. Valor R$ 325,85 (trezentos e vinte 
e cinco reais e oitenta e cinco centavos), B. Legal: artigo 75 da Lei Federal nº. 14.133/2021 e 
a Lei Estadual n.º 14.634/2023. Antônio Batista de Macedo Júnior - Cel PM - Comandante do 
Policiamento da Região Nordeste.
<#E.G.B#1033591#18#1115554/>

SECRETARIA DO TRABALHO,